
I. Municipalidad de Lota.
ALCALDIA

DECRETO N' 78r(C)
LOTA, Viernes 29 de Febrero de 2016

VISTOS: /

a.) Licencia Médica de los funcionarios de esta

Corporación.
b) Títuto IV de la Ley N' 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.
d) Rcsolución N' 323 de 23i05/2013, de

Contraloría General de la República, que fija registro electrónica de Decreto
Alcaldicio relativos a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N' 1/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en
lacultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N"
Constitucional de Municipalidades.

el An. 12" y las
18.695, Orgánica

DECRETO: /

l.- CONCEDE, LICE\ClA l\tED|CA a los siguientes funcionarios:

N" D IA.S

3
5
3
5
7

48244949
44247 7 29
495?0573
44246665
4424'77 45
44244297

JUAN CARLOS ESPINOZA GONZAI,EZ
RUBSN ENRIQUE MOLINA VAIDEBENITO
MAURICIO VICTOR LEIVA C¡¡EMORRO

}IARCEI,A DEL CARMEN MEDINA SALGADO
ELIANA ALVARADO BEI¡dAR
JUAN SA¡¡ MARTIN FLORES

3L/L2 /20L5
29 /L2 /2OL5
2A /L2 /20rs
29/L2/2OL5
3r /L2/2OL5
3r /L2 /20L5

3L /L2 /20L5
oL/0L/20L6
3L/L2/2OL5
04/oL/2OL6
o6/ oL /20r6

ANOTESE, COM

A SALAZAR
AL

DEL SR. ALCALDE

DISTRIBUCION: /
- Inferessdo
- Carpels
- ARCHIVO
- J FPB/jgp-
Pdg. ll/eb.

!+'
tt: { St::*frr¡Ant()-:I ,.JtnJ¡atF¡,,L

.3

i-.
,i,

ARJON


